

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Торговая Компания «МЕГАПОЛИС»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 408 | 408 | 0 | 408 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 407 | 407 | 0 | 407 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 94 | 94 | 0 | 94 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|-----|-----|
| | | Филиал в г. Пермь (г. Пермь, ул. Героев Хасана, д.105) Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | | |
| 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 1 | Менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3А | Водитель администрации | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-1А (3А) | Водитель администрации | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Старший менеджер по внутреннему контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Инженер по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель директора по безопас- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16 | Водитель автопогрузчика | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Заместитель начальника отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Менеджер отдела продаж Табак | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Менеджер по работе с локальными клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20A | Мерчендайзер HTA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-1A (20A) | Мерчендайзер HTA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Региональный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Региональный менеджер по развитию продаж HTA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23A | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-1A (23A) | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-2A (23A) | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Руководитель группы мерчендайзеров HTA | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26A | Руководитель группы ТА, ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26-1A (26A) | Руководитель группы ТА, ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27A | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-1A (27A) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-2A (27A) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-3A (27A) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-4A (27A) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-5A (27A) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28A | Специалист по контролю за дистрибуцией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28-1A (28A) | Специалист по контролю за дистрибуцией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Специалист сопровождения продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Старший менеджер отдела продаж Бакалея | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Старший специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Территориальный менеджер ЭТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34A | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-1A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-2A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-3A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-4A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-5A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-6A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-7A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-8A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-9A (34A) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15А | Руководитель группы ТА, ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-1А (15А) | Руководитель группы ТА, ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-2А (15А) | Руководитель группы ТА, ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Специалист отдела продаж TeleSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Специалист отдела продаж TeleSale КА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Специалист по контролю за дистрибуцией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Специалист сопровождения продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Старший менеджер отдела продаж Бакалея | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Старший региональный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-1А (22А) | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-1А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-2А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-3А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-4А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-5А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-6А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-7А (23А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24А | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-1А (24А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-2А (24А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-3А (24А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-4А (24А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24-5А (24А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Торговый агент КА Ред Булл | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Торговый агент КК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Торговый агент лачечных продаж ITG | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Руководитель дивизиона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Руководитель дивизиона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1А | Водитель администрации | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-1А (1А) | Водитель администрации | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель директора по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Начальник АХО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Старший менеджер по внутреннему контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление логистики Урал

Управление по продажам Урал

Филиал в г. Верхняя Пышма (Свердловская область, городской округ Верхняя Пышма, пос. Залесье, Индустриальный проезд 1/1)

Администрация

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14-15А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-16А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-17А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-18А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-19А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-20А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-21А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14-22А (14А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 15А | Менеджер отдела логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 15-1А (15А) | Менеджер отдела логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 16А | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 1 | - | - | 2 | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16-1А (16А) | Оператор склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 1 | - | - | 2 | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Оператор уборочной машины | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Руководитель отдела логистики и склад | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 19А | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 1 | - | - | 2 | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-1А (19А) | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 1 | - | - | 2 | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А | Водитель ричтрака | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-1А (20А) | Водитель ричтрака | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел продаж

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Региональный тренинг-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-1А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-2А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-3А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-4А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-5А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-6А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-7А (22А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Старший специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Территориальный тренинг-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел финансов и бухгалтерии

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 25 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26-1А (26А) | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26-2А (26А) | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27А | Специалист по документообороту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27-1А (27А) | Специалист по документообороту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28А | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28-1А (28А) | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Старший кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Транспортный отдел

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 30А | Водитель-экспедитор 1 категории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-1А (30А) | Водитель-экспедитор 1 категории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-2А (30А) | Водитель-экспедитор 1 категории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30-3А (30А) | Водитель-экспедитор 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31А | Водитель-экспедитор 2 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-1А (31А) | Водитель-экспедитор 2 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-2А (31А) | Водитель-экспедитор 2 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-3А (31А) | Водитель-экспедитор 2 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А | Водитель-экспедитор 3 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32-1А (32А) | Водитель-экспедитор 3 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33А | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33-1А (33А) | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34А | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-1А (34А) | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Начальник транспортного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Руководитель региона по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Руководитель региона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Филиал в г. Нижний Тагил (Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Максима Горького, 1, корп 146) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел логистики и склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Водитель автопогрузчика | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Водитель-экспедитор TeleSale 1-й категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-1А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-2А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-3А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-4А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-5А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-6А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-7А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-8А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Водитель-экспедитор Доставка под-менный | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1А (6А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-2А (6А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-1А (9А) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-2А (9А) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-2А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление по логистике и складу

Управление по продажам

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10-3А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 10-4А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-5А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-6А (10А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Руководитель отдела логистики и склад | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-1А (15А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Старший специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-1А (18А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-2А (18А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-3А (18А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-4А (18А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-1А (19А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел финансов и бухгалтерии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Филлиал в г. Каменск-Уральский (Свердловская область, г. Каменск-Уральский, Ул. Октябрьская д.21) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел логистики и склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-1А (3А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-2А (3А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5А | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5-1А (5А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6А | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1А (6А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Филлиал в г. Серов (Свердловская область, г. Серов, ул. Фрунзе, 16, стр.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел логистики и склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Водитель-экспедитор TeleSale 1-й категории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 4А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-1А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-2А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-3А (4А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Кладовщик-грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-1А (7А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел продаж

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 9 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-1А (13А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-2А (13А) | Торговый агент PreSale удаленный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Филиал С&С в г. Красноуфимск (Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Куйбышева, д.6)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 1 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-1А (2А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Продавец-кассир TeleSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Руководитель С&С с функцией РГТА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Филиал С&С в г. Артемовский (Свердловская область, г. Артемовский, Разведчиков 14а)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 1 | Руководитель С&С с функцией РГТА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3А | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-1А (3А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-2А (3А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4А | Продавец-кассир TeleSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-1А (4А) | Продавец-кассир TeleSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6А | Грузчик-комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1А (6А) | Грузчик-комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-1А (7А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-2А (7А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Филиал в г. Березники (г. Березники, ул. Металлистов, д.3/1)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел логистики и склад

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 2 | Водитель-экспедитор TeleSale 1-й категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3А | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-1А (3А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-2А (3А) | Водитель-экспедитор Доставка | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4-1А (4А) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Региональный представитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Руководитель отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10А) | Специалист отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старший торговый агент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-1А (12А) | Торговый агент PreSale | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда _____
(должность)


(подпись)

16.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер отдела охраны труда _____
(должность)


(подпись)

16.12.2016
(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда от трудового коллектива _____
(должность)


(подпись)

22.12.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3043 _____
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

18.12.2016
(дата)